國中體育適性教學教材研發實驗計畫

【CPE *因材網課程實作工作坊】

一、主旨:揭計畫所屬為教育部推動中小學數位學習精進方案數位內

容充實計畫，目標為增進國中小體育教師適性教學能力，藉以

提升學生體育學習成效。

二、主辦單位:國立臺灣師範大學、臺南市立九份子國中小。

三、協辦單位:臺南市健體輔導團。

四、研習時間：113年 12月 31日(星期二)上午 09:30至 11:30。

五、研習地點：九份子 2F會議室。

六、參與對象：臺南市國中小體育教師及對因材網健體領域應用有

興趣之教師。

七、研習內容：以身體活動為本，藉由因材網教材讓學生認識能量

系統、有氧及無氧運動、能量平衡等概念。

八、學習護照代號 300596。

九、研習內容:

時間 研習內容/講師(本日程表得依實際情形酌予調整)

09：00-09：30 報到

09：30-11：30
CPE概念體育 x 因材網

高雄市海青商工 詹恩華教師

11：30-11：40 綜合座談

十、全程參與者核發 2 小時研習時數，有實作課程請穿著輕便服裝

及運動鞋。

十一、如有疑義，請洽本市建興國中 鄭吉和老師，電話：06-

2139601分機 27

十二、室內停車位有限，請參加學員在學校周邊尋找停車位。

十三、本計畫經陳教育局核定後實施，修正時亦同。